
      
                     Dział Zamówień Publicznych   

_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

Olsztyn,  12.04.2023 r.
L.dz. W/463/2023/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania nr 62/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Zakup i dostawa kabinowej 
maszyny wielofunkcyjnej z akcesoriami  na potrzeby Sekcji Obsługi 
Gospodarczej i Terenów Zieleni Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie.”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), uprzejmie 
informuję, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na zakup i 
dostawę kabinowej maszyny wielofunkcyjnej z akcesoriami  na potrzeby Sekcji Obsługi 
Gospodarczej i Terenów Zieleni Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:

ALDO Leszek Długołęcki i Andrzej Długołęcki Spółka Komandytowo-Akcyjna
Surowe 116, 
07-431 Czarnia
o wartości 164 820,00 zł brutto

Uzasadnienie wyboru:
Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba 
punktów w 
kryterium:
Cena 80%

Liczba 
punktów w 
kryterium:

Okres 
gwarancji 20%

Łączna liczba 
punktów

1

ALDO Leszek Długołęcki i 
Andrzej Długołęcki Spółka 
Komandytowo-Akcyjna,
Surowe 116, 
07-431 Czarnia

80,00 20,00 100 pkt



Strona 2 z 2

Oferty odrzucone:
W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Z wybraną wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 ustawy 
pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy wykonawca zostanie poinformowany. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2, zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Z poważaniem,

KANCLERZ

                                                                                                  mgr inż. Bogusław Stec

           _______________________
                                                                                              (podpis złożono elektronicznie)

Sporządziła: Wioleta Pszenna


		2023-04-12T10:16:07+0000
	Bogusław Stec




